

Château Cissac

Frankrike / Bordeaux / Bordeaux

Familien Louis Vialard har vært knyttet til vinproduksjon i Haut-Médoc siden 1793. I 1895 kjøpte Jaques Mondon flere vinmarker i landsbyen Cissac og gav disse navnte Château Cissac. Hans barnebarn, Louis Vialard, overtok eiendommen i 1940, og har siden dengang restaurert barndomshjemmet og videreutviklet vinmarkene som nå er på 50 ha. Druetyperne som dyrkes er 75% Cabernet Sauvignon, 20% Merlot og 5% Petit Verdot.

Den årlige produksjonen er på 220.000 flasker.

Jordsmonnet er steinete og kalkholdig. Alle druene håndplukkes og vinifiseres separat.

Château Cissac ligger midt i hjertet av Médoc-regionen. Dets eksepsjonelle jordsmonn grenser til den prestisjetunge appellasjonen Saint-Estèphe og Pauillac. Jordsmonnet er hovedsakelig sandgrus på toppen av leire og kalkstein, og vinmarkene okkuperer et enkelt land som er skjernet av landsbyen Cissac og skogene som omgir den. I tråd med Médoc-tradisjonen er vinmarkene hovedsakelig plantet med sin tradisjonelle variasjon, Cabernet Sauvignon. Denne sorten er ideell for typen terroir i Cissac, der dens styrke og aromaer kan realisere sitt fulle potensiale. Blandet med elegante Merlots og krydret Petit Verdots, produserer Cabernet Sauvignon viner som er spesielt komplekse og uttrykksfulle.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	AOC Cru Bourgeois
Produsent	Louis Vialard
Årgang	2018
Druetyper	70% Cabernet Sauvignon, 20% Merlot, 10% Petit Verdot
Vinifikasjon	Temperaturkontrollert vinifikasjon foregår på eikefatene.
Lagring	Vinen modnes i 18 måneder på nye eikefat.
Analyse	Alkohol: 14,0 % Sukker: 1,2 g/l Syre: 3,5 g/l
Holdbarhet	Lagringspotensiale 12 - 15 år
Karakteristikk	Rik, rund og fyldig med dyp rød farge. Strukturerte tanniner og velbalansert smak av solbær og kirsebær, samt vanilje og tobakk.
Serveringstemperatur	Ved ca. 16° C
Passer til	Like deilig til lam og oksekjøtt som til pepperstek og entrecôte.
Webside	www.chateau-cissac.com

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	4364501	1195619	kr. 399,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Bestillingsutvalg	116065 Status: Lagervare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment